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    Sinsi tuzaklar, akıl karıştıran oyunlar ve bir cinayet...

Eşini korkunç bir kazada kaybeden Ellie Faulkner'ın dünyası, aldığı bu haberle başına yıkılır. Bu da yetmezmiş gibi eşi Gwen'in arabada yalnız olmadığı tespit edilmiştir: Kaza esnasında yanında bir kadın vardır.

Polis de dâhil olmak üzere herkes bu kadının Gwen'in metresi olduğunu düşünse bile Ellie, tüm bu dedikodulara kulak tıkar. Olanları kabullenip sessiz sedasız hayatına devam etmeye hiç niyeti yoktur. Kocasının kendisini aldatacağına inanmayan Ellie, arabadaki kadının kimliğini ortaya çıkarmayı kafaya koymuştur. Bu kaza ile üzeri örtülmek istenen gerçek hikâyeyi öğrenmeye karar verir ve kendini tehlikenin kucağına atar.

Elindeki tek silah ise içgüdüleridir.

Sinsi tuzaklar, akıl karıştıran oyunlar ve bir cinayet...

Sayfaları çevirdikçe daha da kalınlaşan bu esrar perdesini aralamak hiç de kolay olmayacak.
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    Bir kadının kız kardeşini özgürlüğüne kavuşturmak için verdiği mücadelenin gerçek hikâyesi...

Zana Muhsen, babasının onu çocuk gelin olarak sattığı Yemen'deki kölelik hayatından kurtulduğu zaman arkasında küçük oğlunu, kız kardeşi Nadia'yı ve Nadia'nın iki küçük çocuğunu bırakmıştı. Yayınlandığı anda uluslararası bestseller olan, yürek parçalayan hikâyesini Annemi Bir Kez Daha Görebilsem'de anlatmıştı.

Zana, kız kardeşi de çocuklar da kendisi gibi özgürlüğüne kavuşmadan ve onlar da İngiltere'ye geri gelmeden mücadelesini bırakmamaya söz vermişti. Ama umutları kısa zamanda yolsuzluk, duyarsızlık ve diplomatik tartışmalarla her eylemin engellenmesi sonucu, yeni bir kâbusa dönüştü. Bu başarısızlıklara rağmen Zana, kız kardeşinin özgürlüğü için mücadele etmekten vazgeçmedi.

Nadia'ya Sözüm Var, Zana ve Nadia'nın şok edici ve yürek parçalayan hikâyesinin devamı, Zana'nın cesareti ve kararlılığından çok etkilenip daha sonra neler olduğunu merak edenlere bir yanıttır.
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    Işık iğrenç bir sessizliktir.

Oysa yağmur ses yaratır.

Yağmur varken nerede olduğunu iyi bilirsin.

Elindeki bombanın patlaması sonucu kör olan ve ordudan emekliye ayrılan Fausto; dik duruşu, zekâsı ve sivri dili ile etrafındaki herkesi hem kendine hayran bırakıyor hem de onların arkalarına bile bakmadan kaçmalarına sebep oluyordu. Ta ki… Ona rastlayana kadar. Mantığın vücuda gelmiş hâli olan genç ile duyguların bekçisi Fausto uzun soluklu yolculukları boyunca, ikisinden biri pes edinceye kadar, savaşın ve dostluğun en saf hâlini yaşayacaklar.

Kadın Kokusu, iki büyük sinema yapıtına konu olmuş ve iki usta sinema oyuncusuna ilham vermiştir. İlk filmde (1974) büyük aktör Vittorio Gassman, ikincisinde (1992) ise usta oyuncu Al Pacino başrolde yer almıştır. Sağlığını Kadın Kokusu için tehlikeye atan Al Pacino, bu filmle 'En İyi Erkek Oyuncu' dalında Oscar ödülüne layık görülmüştür.
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    Polisle satranç oynayan bir seri katil...

Suç psikiyatristi olarak polise destek vermekte olan Claps'in suçluların davranış profilini inceleyerek olası şüphelileri tespit etmek gibi çetin bir görevi vardır. Ancak bu sefer ortadaki cinayet hiç de basit değildir. Karşısında acımasız, kararlı, unutulmak istemeyen ve şehrin korkulu rüyası olmayı amaçlayan bir seri katil vardır. Çözüm hep avuç içinde gibidir ama bir türlü ulaşılamamaktadır, aşılan her bir basamak katilin ininin derinliklerine dalmaktan başka bir işe yaramaz.

"Mario Mazzanti ilk kitabını en lezzetli malzemeleri karıştırarak hazırlamış: Satranç, edebiyat, sinema, opera ve asıl mesleği olan cerrahlık."

-Paperblog-

"Hiçbir şeyin göründüğü gibi olmadığı ve gerçeğin insanın en karanlık hırslarında gizlendiği nefeslerinizi kesecek bir gerilim romanı."

-La Feltrinelli-
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